
Borsfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljáró 

Borsfa Község Önkormányzata Polgármesterének 

10/2020. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 10/2015. (XI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Borsfa  Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 

pontjában meghatározott feladatkörében és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A helyi adókról szóló 10/2015. (XI.30.) önkormányzati rendelet 9.§. 2. pontja hatályát veszti. 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján 16,00 órakor lép hatályba. 

 

 

Borsfa, 2020. november 30. 

 

 

 

Jetzin István Sándor    Horváthné Szirmai Szilvia 

       polgármester                jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet 2020. november 30. napján az Önkormányzat hivatalos hirdetőtábláján 

kifüggesztésre, ezáltal kihirdetésre került. 

 

Borsfa, 2020. november 30. 

 

 

Horváthné Szirmai Szilvia 

jegyző 
 


